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21 lutego w Grodzkim Urzędzie Pracy w Krakowie rozpoczęły się nabory na większość oferowanych tam form
wsparcia. Przedsiębiorcy mają tylko 5 dni na złożenie wniosku o przyznanie środków z bardzo popularnego
Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Narzędzie to pozwala na określenie potrzeb pracodawców w zakresie
kształcenia ustawicznego oraz sfinansowanie szkoleń, studiów podyplomowych, egzaminów i badań.

Na ten cel Urząd Pracy przeznaczy w tym roku niemal 5 milionów złotych. Wraz z poniedziałkowym
rozpoczęciem naboru o godz. 10.00 zostanie przeprowadzony webinar w formie online dotyczący
tematyki dofinansowania na otwarcie własnej działalności. Dodatkowo ze swoją prezentacją na temat
„6 powodów, dla których warto otworzyć działalność gospodarczą w Krakowie” wystąpi przedstawiciel
Punktu Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa.

Równie cenioną przez Krakowianki i Krakowian formą wsparcia, z której można skorzystać od 21
lutego jest przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej. O środki w
wysokości do 30 tysięcy złotych można wnioskować jedynie do 4 marca (na ten cel Urząd planuje
przeznaczyć ponad 14 milionów złotych).

Będzie można składać również wnioski o:

refundację kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy do wysokości maksymalnej
30 000 zł na utworzone stanowisko pracy;
prace interwencyjne - zatrudnienie bezrobotnego przez pracodawcę na okres 9 miesięcy -
refundacji podlega część kosztów wynagrodzeń, nagrody oraz składki na ubezpieczenie
społeczne przez okres 6 miesięcy;
dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego powyżej 50 r. ż.;
zwrot kosztów opieki nad dzieckiem lub osobą zależną - możliwość zrefundowania części
kosztów opieki nad dzieckiem lub dziećmi do lat 6 lub osobą zależną (wymagającą opieki ze
względu na wiek lub stan zdrowia);

Z tegoroczną ofertą Grodzkiego Urzędu Pracy można zapoznać się na stronie internetowej
www.gupkrakow.pl

https://tiny.pl/9lmqt
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